各市、县（市、区）教育局，广西高师培训中心（广西教师资格

认定指导中心）：

根据教育部工作安排，按照新的课标和教材要求，决定自

2021 年 6 月起对中小学教师资格考试小学社会等科目进行相应

调整。现将《教育部教师工作司关于调整中小学教师资格考试部

分考试科目名称的通知》（教师司函〔2021〕14号）转发给你们，

请遵照执行并做好解释说明工作。

                      广西壮族自治区教育厅办公室

                                2021 年 6 月 2日

    （此件主动公开）